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Fabula Storytelling – säg det med en berättelse

	
		
			Med rötterna i berättarkonsten skapar vi scenföreställningar och hjälper människor och organisationer att finna och använda sina historier.

Fabula Storytelling har sin hemmaplan i Stockholm men turnerar med föreställningar och workshops över hela landet och även internationellt. Fabulas berättare har årtiondens erfarenhet som scenberättare, pedagoger, workshopledare och föredragshållare. Vi är vana projektledare och driver scenerna Fabula Berättarscen och Storydox.
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Fabula gör sin första podcast; Svarta Sagor


”När senast hörde du på en saga? Kanske minns du några från barndomen, men tänker att du med tiden vuxit ifrån dem, blivit för stor för troll och drakar. Kanske har du aldrig hört de där sagorna som inte var menade för ett barns öron, som får det att krypa i skinnet, som får tårarna att strömma, eller hjärtat att banka. De Svarta Sagorna. Sagor som jag ska berätta för […]


Läs mer










Berättarkurs flyttad till 19-20 April 2024


Vårens öppna berättarkurs den 15-16 mars leds av Frida Spång, erfaren berättare och uppskattad pedagog. Du behöver inga förkunskaper då kursen lämpar sig för såväl nybörjare som erfarna berättare; för dig som vill använda berättande i din verksamhet eller ditt yrke, vill stå på scen eller vill berätta för nöjes skull.


Läs mer










Fabula har släppt en ny bok!


Vill du berätta själv? Då är ”Hundrafemtio historier – för muntligt berättande” en bok för dig. Mats Rehnman och Ida Junker har skrivit den som en uppföljare till ”Muntligt berättande – en handbok” från 2019. I den nya boken finner du berättelser från kulturer runt hela världen, och i genrer alltifrån saga och myt till sägen och legend.


Läs mer










En resurs för lärare i vuxenundervisning!


Fabula har varit med i EU-projektet StoryComp och skapat en ny resurs för dig som arbetar pedagogiskt med vuxna. På Storycomps hemsida finns goda argument för att använda berättande i undervisningen. Här finns berättelser, övningar, handledningar och filmer.


Läs mer










Nya paket med Skapande Skola!


Har din skola fått Skapande Skola-pengar? Då är det hög tid att planera ert Skapande Skola-projekt! Vi erbjuder tre olika upplägg som alla passar Kulturrådets nya riktlinjer för bidraget.


Läs mer








Visa fler nyheter



	













Vill du ha Fabulas nyhetsbrev?








	
		
			


		

	









	


	


		
	
		
			
				
	FABULA STORYTELLING


Katarinahuset

Eastmansvägen 35

113 61 Stockholm

Tel: +46 (0)8 344 133

fabula@storytelling.se




	Sociala nätverk


Facebook
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